
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 31. januarja 2019 sprejel  
 
 
 
 
 

U G O T O V I T V E N I   S K L E P  
 
 
 
 

1.  
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je dr. KLEMEN MIKLAVIČ nepreklicno 
odstopil s funkcije predstavnika Mestne občine Nova Gorica v svetu zavoda Šolski center 
Nova Gorica. 
 

 
2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
 
Številka: 014-6/2015-15                            dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica, 31. januarja 2019                ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 31. januarja 2019 sprejel naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 
Kot nadomestnega predstavnika Mestne občine Nova Gorica v svet zavoda Šolski center 
Nova Gorica se za preostanek mandatne dobe imenuje 
 

 MIROSLAV ŠULIGOJ BREMEC.  
 
 

2. 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-6/2015-16 
Nova Gorica, 31. januarja 2019  
                                                                                                    dr. Klemen Miklavič 
                               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




